
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 25 października 2016 r. 
 

Poz. 8 
 

O B W I E S Z C Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1) 

z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Ministra Finansów w sprawie upoważnienia 

kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst zarządzenia Nr 76 Ministra Finansów z dnia 

6 listopada 2015 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania przeniesień 

wydatków w planach finansowych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 75), z uwzględnieniem zmiany 

wprowadzonej zarządzeniem Nr 87 Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2015 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków 

w planach finansowych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 92). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje 

§ 2 zarządzenia Nr 87 Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach 

finansowych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 92), który stanowi: 

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2015 r.”. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 8 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 17 października 2016 r. (poz. 8) 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  7 6   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 6 listopada 2015 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków 

w planach finansowych jednostek 

Na podstawie art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) zarządza się co następuje: 

§ 1. Minister Finansów, jako dysponent części 19 – Budżet, finanse publiczne i instytucje 

finansowe, upoważnia: 

1) dyrektorów izb skarbowych, 

2) dyrektorów izb celnych, 

3) dyrektorów urzędów kontroli skarbowej, 

4) (uchylony)
2)

 

5) Dyrektora Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów, 

6) Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Finansów 

– do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych dla budżetu państwa oraz w planach 

finansowych dla budżetu środków europejskich w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych; wyłączenie nie dotyczy przeniesienia z wydatków na wynagrodzenia kwot 

przeznaczonych na comiesięczną wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

§ 2. W przypadku nieobecności osób wymienionych w § 1 czynności objęte niniejszym 

upoważnieniem wykonują w ich zastępstwie zastępcy dyrektorów, z wyłączeniem głównych 

księgowych. 

                                            
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1830, 

1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 

2) Przez § 1 zarządzenia Nr 87 Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2015 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie 

upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 92), które weszło w życie z dniem 31 grudnia 2015 r. 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 3 – Poz. 8 

§ 3. Decyzje w zakresie spraw objętych niniejszym upoważnieniem podpisywane są z klauzulą 

„Z upoważnienia Ministra Finansów”, z podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska służbowego 

osoby upoważnionej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 19 Ministra Finansów z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

upoważniania kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych 

(Dz. Urz. Min. Fin. poz. 19). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 
 

 

 


		2016-10-25T12:08:37+0200
	Paweł Szewczyk




